Libri divi Hieronymi.

Expositio fidei ad Damasuz papam. li i Incipit Credimus.

Expositio Niceni concilis fidei li i Incipit Credimus in v

De fide christianorum li i Incipit David glorioſus.

De essentia trinitatis li i Incipit Omnipotens deus pater.

13

- Contra hereticos**
Contra pelagianos
Contra Ioninianum
Contra Luciferianum
Contra Vigilantium
Cōtra Origēnē de resurrectione carnis
Ad Pamachium et oceanum
Apologeticum ad Augustinum
Ad Julianum exhortatorium
Ad Rusticum de penitentia
De frigi et luxurioso
De corruptione lxx. interpretum
In psalterio ad susanam et frate.
De quindecim signis diaini iudicis
De viris illustribus
De distantia locorum
De studio scripturarum
De questionibus hebraicis in genesi
De tribus questionib⁹ ad Damasuz papā
De ueste sacerdotali ad Fabiolam
De vita clericorum ad Nepotianum
Epythaphium Nepotiani
De institutione clericī
Epythaphium sancte Paule
Ad Tyrasum de dormitione filie
Ad Alexandrum de resurrectione carnis
Ad Beliodorum de contemptu mundi
De vita Pauli primi eremite
De vita Malchi et Hilarionis
De origine anime ad Augustinum
Contra detractorem Ruffinum
De litterarum hebraicarū interpretatione
De vita clericī ad Oceanum
De vita monachi ad Rusticum
De virginitate seruanda ad Eustochium
Ad Hemetriadem virginem
Ad Atletam
Ad matrem et filiam i gallis
De lapsu Susane
Ad Oceanum
De lapsu Sabinij
Ad Ageruntiam demonogamia
Ad Furiam de viduitate seruanda
Ad Flauiam de morte Nebridij
Ad Paulam de morte Blesille
Ad Pamachium de morte paulini
De dormitione fabiole
De vita monastica
De honorandis parentibus
De virtutibus cardinalibus
De hebraicis locis
In canticis cantorum
Super canticis cantorum ad Damasum
De tribus naturis anime
- li 1 incipit Proxime accidit.
 li 3 incipit Pelagi⁹ h̄z.
 li 2 incipit Pauci admodum.
 li 1 incipit Proxime accidit.
 li 1 incipit Vigilantius.
 li 1 incipit Ante annos.
 li 1 incipit Si iuxta apo.
 li 1 incipit Domino sancto.
 li 1 incipit Filius meus.
 li 1 incipit Qui ignotus.
 li 1 incipit Moverit.
 li 1
 li 1 incipit Dilectissim⁹.
 li 1
 li 1 incipit Scripsi librum.
 li 1
 li 1 incipit Frater Ambrosius.
 li 1 incipit Ignota.
 li 1 incipit Brevis epistola.
 li 1 incipit Vlqz bodie.
 li 1 incipit Peuis a me.
 li 1 incipit Grandes materias.
 li 1
 li 1 incipit Si mei cuncta.
 li 1 incipit Benedicto et.
 li 1 incipit In ipso tam.
 li 1 incipit Quanto aut ore.
 li 1 incipit Inter multos.
 li 2 incipit Qui nauali.
 li 1 incipit Domino sancto.
 li 3 incipit Ex vestris et multo.
 li 1 incipit Audius tertius.
 li 1 incipit Sophronius.
 li 1 incipit Sufficere qui.
 li 1 incipit Audi filia.
 li 1 incipit Inter omnes.
 li 1 incipit Apostolus Paulus.
 li 1 incipit Primum scire.
 li 1 incipit Quid taces.
 li 1 incipit Unius uxoris.
 li 1 incipit Semel quoqz.
 li 1 incipit In vetere via.
 li 1 incipit Obscuras.
 li 1
 li 1 incipit Quis dabit.
 li 1 incipit Sanctio.
 li 1 incipit Plures anni.
 li 2 incipit Bonus homo.
 li 1 incipit Parentum.
 li 1 incipit Tres quodam.
 li 1 incipit Eusebius qui.
 li 4 incipit Epithalamium.
 li 1 incipit Beatissimo pape.
 li 1 incipit Anima tres.